Versiune

Tip

Dimensiunea anvelopei

GROWING TOGETHER

MP 600 - Specificatii tehnice

Descriere

MP 600 este o anvelopa agroindustriald, potrivitd pentru
operatiuni municipale/de intretinere cu manipulatoare
telescopice si utilaje, oferind o experienta de condus
confortabild. Aceastd anvelopd oferd o tractiune buna si
proprietati excelente de auto-curatare, impreuna cu un
ciclu de viata extins al produsului.

UM
UsS Standard

Constructie

B BIAS

Masinarii
Agriculturd: Masini de implementare ¢ incdrcitor telescopic
Industrial: Incdrcdtor telescopic ® Vehicul universal

STANDARD
TL

400/70 - 24
(16.0/70 - 24)



Dimensiuni US Standard

Usa code

Rating de sarcina

Latimea sectiunii (inch)
Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

Load capacity (lbs)

mph / psi
25 DW

30 DW
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94015320

14

15.9

46.7

21.5

139

13 SDC

12

E11-106R-003640

51
8050

7830
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